
Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Opolu

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Warsztaty " DOM pełen pomysłów"
nazwa zadania

Oferent Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym

Suma kontrolna 9f20 308c cee9 e53c 306b f9ff db9c d839

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

Generator eNGO Suma kontrolna: 9f20 308c cee9 e53c 306b f9ff db9c d839 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 6



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym
45-724 Opole
K. Szymanowskiego 1 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000007685 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000007685:
Teresa Jednoróg
Kazimierz Jednoróg
Izabela Gajdamowicz
Małgorzata Jagieluk
Katarzyna Krzempek
Jolanta Sztorc
Maria Wodecka-Szpala

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Katarzyna Krzempek, 607689682 , nzoz@fundacja-dom.opole.pl 
Małgorzata Jagieluk, 607118241 , prezes@fundacja-dom.opole.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Warsztaty " DOM pełen pomysłów"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-08-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Warsztaty kreatywne „Dom pełen pomysłów”
W ramach realizacji zadania publicznego planujemy organizację warsztatów kreatywnych dla dzieci pod hasłem „Dom
pełen pomysłów”. Wydarzenie obejmować będzie szereg aktywności edukacyjnych, integracyjnych i artystycznych, takich
jak konkursy sportowe dla dzieci, „fabryka zabawek”, działania twórcze (warsztaty koralikowe, breloki, slimy, poligrafia) oraz
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atrakcje animacyjne dla dzieci.
Wydarzenie odbywać się będzie w godzinach 12:00–18:00 na palcu Wolności w Opolu w dniu 20.06.2026r. 

Celem realizacji zadania jest szeroka i aktywna integracja osób z niepełnosprawnościami z mieszkańcami województwa
opolskiego oraz miasta Opola, poprzez wspólne uczestnictwo w warsztatach, a przez to także wzmacnianie więzi
społecznych i budowanie poczucia wspólnotowości w środowisku lokalnym.
Istotnym celem przedsięwzięcia jest również jego wartość terapeutyczna, wynikająca z aktywnego udziału osób z
niepełnosprawnościami w organizacji i prowadzeniu wydarzenia oraz w działaniach twórczych i animacyjnych. Udział w
zadaniu sprzyja rozwojowi kompetencji społecznych, zwiększa poczucie sprawczości oraz wspiera aktywizację społeczną i
zawodową uczestników.
Dodatkowym celem jest promowanie kreatywnych form spędzania czasu wolnego poprzez udział w warsztatach i
aktywnościach artystycznych, rzemieślniczych oraz integracyjnych skierowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych.

W ramach wydarzenia będzie również możliwość możliwość spróbowania domowych ciast przygotowanych prze rodziny
fundacyjne oraz dań wegetariańskich i wegańskich.  W strefie relaksu przygotowanej w cieniu drzew na uczestników
czekać będą również różne lemoniady, napoje gorące i zimne oraz specjały dla dzieci, takie jak wata cukrowa i popcorn.

Realizacja zadania ma na celu prezentację form i efektów działalności Fundacji, zwiększenie jej rozpoznawalności oraz
dotarcie do osób, które potrzebują wsparcia oferowanego przez Fundację w procesie rehabilitacji oraz na drodze do
samodzielności i niezależnego życia.
Wydarzenie ma również istotny wymiar społeczny i edukacyjny, ponieważ umożliwia aktywne uczestnictwo osób z
niepełnosprawnościami w życiu społecznym oraz prezentację ich potencjału twórczego i organizacyjnego. Mieszkańcy
województwa opolskiego będą mieli możliwość zapoznania się z działalnością twórczą i wytwórczą podopiecznych
Fundacji oraz udziału w warsztatach tematycznych wspólnie z osobami z niepełnosprawnością. Jest to ważny element
integracji społecznej oraz przełamywania stereotypów dotyczących osób z niepełnosprawnościami.
W programie wydarzenia zaplanowano warsztaty rękodzielnicze i sportowe m.in. warsztaty "Fabryka zabawek" z drewna,
koraliki, breloki, wyzwania sportowe i sensoryczne, stoiska edukacyjne, kiermasz książek, loterię fantową oraz animacje i
atrakcje dla dzieci, takie jak dmuchany plac zabaw.
Istotnym elementem wydarzenia będą również występy artystyczne podopiecznych jednostek Fundacji – Środowiskowego
Domu Samopomocy oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej.
Dla uczestników przewidziano poczęstunek w postaci domowych ciast, lemoniady, napojów gorących i zimnych oraz dań
wegetariańskich i wegańskich. Dodatkowo dostępne będą słodkości dla dzieci, takie jak wata cukrowa, popcorn oraz
owoce.

Realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia efektów społecznych:

* integracja osób z niepełnosprawnościami oraz mieszkańców województwa opolskiego i miasta Opola,

* budowanie poczucia wspólnotowości w społeczności lokalnej,

* zwiększenie akceptacji społecznej oraz dostrzeżenie potencjału osób z niepełnosprawnościami.

Zaangażowanie osób z niepełnosprawnościami w organizację i realizację wydarzenia sprzyja ich aktywizacji społecznej i
zawodowej oraz wzmacnia ich rolę w życiu lokalnej społeczności.
Koszty realizacji zadania obejmować będą:

1. Wynagrodzenie dla osób prowadzących warsztaty i animacje.

2. Zakup materiałów plastycznych i innych artykułów potrzebnych do przygotowania dekoracji i prowadzenia stoisk ( m.in.
farby, kartony, pędzle, zszywki, papier, płyn do naczyń, folia strech, gąbki, chusteczki, rękawiczki, balony, wstążki, itp).

3. Zakup produktów i artykułów spożywczych tj. owoce, warzywa, popcorn, cukier, woda, kawa, herbata, soki oraz składniki
do ciast, dań wegetariańskich i wegańskich. itp.

4. Zakup naczyń ekologicznych i papierowych oraz wielorazowego użytku, środków czystości do obsługi stoisk, itp.

Koszty zostały oszacowane na podstawie cen rynkowych i doświadczania organizatora. 

W ramach realizacji projektu zostanie zapewniona dostępność zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16
lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w szczególności dostępność komunikacyjna
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( wykwalifikowana kadra Fundacji DOM biorąca udział w wydarzeniu) oraz architektoniczna - Plac Wolności w Opolu jest w
pełni dostępny dla osób z niepełnosprawnością fizyczną.

Promocja wydarzenia odbywać się będzie za pomocą strony internetowej oraz mediów społecznościowych Fundacji DOM,
gdzie zostaną umieszczone informacje o źródle finansowania wydarzenia. Na terenie Miasta Opola oraz w województwie
zostaną rozwieszone plakaty promujące to wydarzenie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja warsztatów
kreatywnych "Dom pełen
pomysłów"

1 zdjęcia, strona www, FB, dokumentacja
księgowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wydarzenie Warsztaty kreatywne "DOM pełen pomysłów" będzie organizowane i prowadzone przez osoby pracujące w
Fundacji (kadrę merytoryczną: terapeutów, instruktorów zawodu, kadrę pracowników administracji, pracowników z
niepełnosprawnościami oraz podopiecznych fundacji), wolontariuszy, rodziców podopiecznych Fundacji DOM oraz osoby
zaprzyjaźnione i współpracujące od wielu lat z Fundacją DOM (artyści, studenci Instytutu Sztuki UO).
W organizację i realizację tego dnia zaangażowanych będzie ponad 100 pracowników Fundacji DOM, z każdej struktury
organizacji (ŚDS, WTZ Opole, WTZ Tarnów Opolski, ZAZ oraz Ośrodek Kompleksowej Rehabilitacji).
Zasobami rzeczowymi jakimi dysponuje Fundacja DOM są m.in.: stoły, ławy, krzesła oraz namioty, pod którymi zostaną
przygotowane stoiska tematyczne, m.in.: garmażeryjne, cukiernicze, sportowe, warsztatowe. Dysponujemy również
busami, którymi będziemy transportować wszystkie niezbędne rzeczy do realizacji tego zadania.
Fundacja Dom obejmuje swoją pomocą blisko 1900 rodzin z województwa opolskiego - to duża liczba osób, dla których to
zadanie publiczne będzie wydarzeniem integrującym, pozwalającym miło spędzić czas w gronie przyjaciół i rodziny.
Wzmacnia to poczucie wspólnoty i stanowi element wsparcia społecznego, tak ważnego w przypadku rodzin zmagających
się z niepełnosprawnością. Projekt kierowany jest do mieszkańców Województwa Opolskiego. Do udziału w projekcie
zaproszenie będą OzN, ich opiekunowie oraz mieszkańcy z całego Województwa Opolskiego. W projekcie wezmą udział
uczestnicy z minimum 3 powiatów Województwa Opolskiego.
Poprzednie zrealizowane zadania:
2025  30 Festyn Fundacji Dom " Budujemy Samodzielność"
2024  XXIX  Aktywny Dzień z Fundacją DOM
2023. XXVIII Festyn Fundacji DOM "Zbuduj z nami Nowy Dom"
2022 XXVII Festyn Fundacji DOM "Madre Pomaganie'
2021 XXVI Festyn Fundacji DOM "Energia do działania"
2019 XXV festyn Fundacji DOM "Mam tę MOC"
2018. XXIV Festyn Fundacji " 25 lat Warsztatu Terapii Zajęciowej"
2017. XXIII Festyn Fundacji " Opolskie Opowieści - 800 lat Opola"
2016. XXII Festyn Fundacji "25 lat jesteśmy z Wami"
2015. XXI Festyn Fundacji "Pracuj z nami i baw się z nami"
2014. XX Festyn Fundacji "10-lecie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej i Środowiskowego Domu Samopomocy"
2013 . XIX Festyn Fundacji "80 Pór Roku Warsztatu Terapii Zajęciowej”
2012. XVIII Festyn Fundacji "Wszystkie dzieci nasze są"
Ponieważ przygotowanie tego wydarzenia przekracza nasze możliwości finansowe, a zależy nam na wysokiej jakości i
atrakcyjności, staramy się o pozyskanie funduszy zewnętrznych, w tym również od organów administracji publicznej. Już
wielokrotnie korzystaliśmy w tym zakresie ze wsparcia Samorządu Województwa Opolskiego, liczymy na możliwość
dalszej współpracy, zwłaszcza że nasze imprezy są rozpoznawalne i stanowią promocje działań Województwa Opolskiego
na rzecz osób z niepełnosprawnością i ich rodzin.
 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wynagrodzenie dla osób prowadzących warsztaty i obsługę imprezy 3 500,00 zł

2 Zakup materiałów plastycznych i innych artykułów potrzebnych do
przygotowania dekoracji i prowadzenia stoisk ( m.in. farby, kartony, pędzle,
zszywki, papier, płyn do naczyń, folia strech, gąbki, chusteczki, rękawiczki,
balony, wstążki, itp).

2 000,00 zł

3 Zakup produktów i artykułów spożywczych, itp. 2 500,00 zł

4 Zakup naczyń ekologicznych i papierowych oraz wielorazowego użytku,
środków czystości do obsługi stoisk

2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-04 10:37:19

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 9f20 308c cee9 e53c 306b f9ff db9c d839 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 6 z 6


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

